
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DISPONESE EL PAGO A DOCENTES QUE 
EFECTUARON LABORES DE EVALUADORES 
PARES 

INDEPENDENCIA, 2 g MAY Z015 

'} !" "" 6) 
DECRETO ALC. EXENTO- N° ~a~ d /2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: la nomma de 
evaluadores pares año 2014; y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- DISPONESE el pago a Profesionales de la 
Educación que realizaron funciones de Evaluadores Pares en proceso de evaluación del 
desempeño profesional docente correspondiente al año 20 14: 

Rut A. Pat A. Mat Nombre TOTAL DOCENTES VALOR$ 

MORALES OJEDA PATRICIO EDUARDO 5 122,400 

AGUILAR VILLAGRA KATERINE FATIMA 7 171,360 

IBACACHE SEPULVEDA MARIA ALEJANDRA 5 122,400 

KURTOVIC ALVAREZ JUAN MANUEL 7 171,360 

SEPULVEDA ANGEL MARIA EUGENIA 4 97,920 

LOO RODRIGUEZ EVELYN DE LOURDES 3 73,440 

NAVARRETE BUENO CECILIA ROSA 7 171,360 
MOLINA PACHECO MARIA LUISA 6 146,880 
FRANKE REBOLLEDO PATRICIO JOSE 6 146,880 

TOTAL 50 1,224,000 

2.- Los fondos para la cancelación de estos dineros 
son enviados por el Ministerio de Educación. 

---- ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE, a 
e Interesados :y-;~·,necbo, ARCHIV 

'::. 

L C ALD E 
AD DE! INDEPENDENCIA 

t . ¡\')t ~\ · .. ' ¡;;: / tlr .· ' 

/iif{¡EMB/C F/R~ /~\ · ./mjv. 

TRANSCRITO A: lcaldía - Secretaría Municipal -Jurídico - Control - Dideco - Daem-
Establecimiento - Interesado (a) - Oficina de Partes 


